ATIVO
DISPONIBILIDADES
INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Aplicag0es Interfinanceiras de Liquidez
Titulos e Valores Mobiliarios
Relagdes Interfinanceiras
Centralizagdo Financeira
Operagées de Crédito
Outros Ativos Financeiros
ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS
OUTROS ATIVOS
IMOBILIZADO DE USO
INTANGIVEL
(-) DEPRECIACOES E AMORTIZACOES
TOTAL DO ATIVO
PASSIVO E PATRIMONIO LiQUIDO
DEPOSITOS
Depdsitos a Vista
Depdsitos a Prazo
DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Recursos de Aceite e Emissdo de Titulos
Relagdes Interfinanceiras
Repasses Interfinanceiros
ObrigagcGes por Empréstimos e Repasses
Outros Passivos Financeiros
PROVISOES

OBRIGAGOES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS

OUTROS PASSIVOS

PATRIMONIO LiQUIDO

CAPITAL SOCIAL

RESERVAS DE SOBRAS

SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS
CONTAS DE RESULTADO

RECEITAS

DESPESAS

TOTAL DO PASSIVO E PATRIMONIO LiQUIDO

MIRIAM PEIXE HINGHAUS
Diretora Administrativa

¥S1ICOOB

COOPERATIVA DE CREDITO ALTO VALE DO ITAJAI

SICOOB ALTO VALE
CNPJ: 80.959.612/0001-45
BALANCETE PATRIMONIAL

(Em Reais)

Ouvidoria SICOOB
Reclamagées, elogios e sugestoes.

07/2025
1.849.375.649
24.088.669
1.801.132.268
186.240.903
42.200.925
766.409.248
766.409.248
779.850.035
26.431.156
856.859
4.776.974
26.296.926
71.319
(7.847.366)
1.849.375.649
1.849.375.649
1.175.201.811
276.660.429
898.541.381
418.353.156
151.414.219
258.893.737
258.893.737
7.724.472
320.728
2.472.302
2.074.287
28.800.997
219.605.589
88.174.933
105.527.126
25.903.530
2.867.507
34.104.319
(31.236.812)
1.849.375.649

Elaine Cristina Neto
Contadora - CRC/MG 082.177-0

Atendimento nos dias Uteis das 8h as 20h no telefone 0800 725 0996

Demonstrativo elaborado pelo Sicoob Confederagdo - CSC Processos Empresariais

06/2025
1.860.445.511
23.927.574
1.813.043.119
116.626.849
41.965.952
835.708.140
835.708.140
794.811.630
23.930.548
813.264
4.664.027
25.520.978
56.519
(7.579.971)
1.860.445.511
1.860.445.511
1.172.938.910
291.817.732
881.121.177
435.247.216
154.412.104
273.391.412
273.391.412
7.200.850
242.850
2.452.288
1.957.201
28.099.932
193.967.417
88.319.309
105.527.126
120.982
25.782.549
166.605.283
(140.822.734)
1.860.445.511



