



COOPERATIVA DE CREDITO ALTO VALE DO ITAJAI
SICOOB ALTO VALE
CNPJ: 80.959.612/0001-45
BALANÇETE PATRIMONIAL
(Em Reais)

	07/2025	06/2025
ATIVO	1.849.375.649	1.860.445.511
DISPONIBILIDADES	24.088.669	23.927.574
INSTRUMENTOS FINANCEIROS	1.801.132.268	1.813.043.119
Aplicações Interfinanceiras de Liquidez	186.240.903	116.626.849
Títulos e Valores Mobiliários	42.200.925	41.965.952
Relações Interfinanceiras	766.409.248	835.708.140
Centralização Financeira	766.409.248	835.708.140
Operações de Crédito	779.850.035	794.811.630
Outros Ativos Financeiros	26.431.156	23.930.548
ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS	856.859	813.264
OUTROS ATIVOS	4.776.974	4.664.027
IMOBILIZADO DE USO	26.296.926	25.520.978
INTANGÍVEL	71.319	56.519
(-) DEPRECIAÇÕES E AMORTIZAÇÕES	(7.847.366)	(7.579.971)
TOTAL DO ATIVO	1.849.375.649	1.860.445.511
PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO	1.849.375.649	1.860.445.511
DEPÓSITOS	1.175.201.811	1.172.938.910
Depósitos à Vista	276.660.429	291.817.732
Depósitos à Prazo	898.541.381	881.121.177
DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS	418.353.156	435.247.216
Recursos de Aceite e Emissão de Títulos	151.414.219	154.412.104
Relações Interfinanceiras	258.893.737	273.391.412
Repasses Interfinanceiros	258.893.737	273.391.412
Obrigações por Empréstimos e Repasses	7.724.472	7.200.850
Outros Passivos Financeiros	320.728	242.850
PROVISÕES	2.472.302	2.452.288
OBRIGAÇÕES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS	2.074.287	1.957.201
OUTROS PASSIVOS	28.800.997	28.099.932
PATRIMÔNIO LÍQUIDO	219.605.589	193.967.417
CAPITAL SOCIAL	88.174.933	88.319.309
RESERVAS DE SOBRAS	105.527.126	105.527.126
SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS	25.903.530	120.982
CONTAS DE RESULTADO	2.867.507	25.782.549
RECEITAS	34.104.319	166.605.283
DESPESAS	(31.236.812)	(140.822.734)
TOTAL DO PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO	1.849.375.649	1.860.445.511

MIRIAM PEIXE HINGHAUS
Diretora Administrativa

Elaine Cristina Neto
Contadora - CRC/MG 082.177-0

Ouvidoria SICOOB
Reclamações, elogios e sugestões.
Atendimento nos dias úteis das 8h às 20h no telefone 0800 725 0996
Demonstrativo elaborado pelo Sicoob Confederação - CSC Processos Empresariais